
Žádost č. 4/2018 – Námitky a připomínky, které byly městem uplatněny, jakož i 
těm, které teprve uplatněny budou ve věci realizované investice při ul. 
Havlíčkova, Bezručova, Střelniční 
 
Informace poskytl:  27. 04. 2018 Mgr. Radim Siuda, odbor územního rozvoje 
Zveřejněno dne:  30. 04. 2018 
 
Předmět žádosti: 
 
Ve věci realizované investice při ul. Havlíčkova, Bezručova, Střelniční – lokalita 
bezprostředně sousedící se ZŠ s polským jazykem vyučovacím při ul. Havlíčkova 
byla podána žádost tohoto znění: 
 
„O informování o postupu města ve věci stavebního záměru tedy zdvořile žádám ve 
smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to ve vztahu 
k námitkám i připomínkám, které již byly městem uplatněny, jakož i těm, které teprve 
uplatněny budou.“ 
 
 
Poskytnuté informace: 
V návaznosti na žádost o poskytnutí informace byla žadateli odeslána odpověď 
v následujícím znění: 
 
„Tímto si Vám dovolujeme sdělit, že Váš požadavek na poskytnutí informací můžeme 
splnit pouze zčásti a to v rozsahu informace ohledně námitek a připomínek, které již 
byly městem uplatněny. 
K dnešnímu dni tj. 27. 04. 2018 neuplatnilo Město Český Těšín námitku ani 
připomínku ve věci realizované investice při ul. Havlíčkova, Bezručova, Střelniční.“ 
 
V části žádosti o poskytnutí informace v rozsahu námitek a připomínek, které budou 
městem uplatněny ve věci stavebního záměru firmy TAZO s.r.o., bylo vydáno 
rozhodnutí o odmítnuté této části žádosti. 
 


